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jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän 
yhtymähallitus pyytää jäsenkunniltaan lausuntoa vuoden 2025 
talousarviota ja vuosien 2026 - 2027 taloussuunnitelmaa koskevista 
ehdotuksista. 
 

Esittelijä KaupunginjohtajaJari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen 
kuntayhtymälle seuraavan kaupungin lausunnon: 
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä on varautunut hyvin 
käynnissä olevin yhteiskunnallisiin ja toiminnallisiin muutoksiin 
Strategiatyössä  on huomioitu työelämän ja ammattien muutokset, 
teknologinen kehitys ja vastuullisuus. Tavoitteena on vahva 
työelämäyhteistyö, joka antaa mahdollisuuksia ja valmiuksia 
kehitystyölle.  
 
LHKK:n nykyinen strategia on voimassa vielä vuoden 2025. 
Strategiatyö uudelle kaudelle tehdään vuoden 2025 aikana jälleen 
laajasti osallistaen. Työhön kutsutaan luottamushenkilöt, henkilöstö, 
opiskelijat, sidosryhmät, omistajakunnat ja työelämän edustus. Uusi 
strategia tulee yhtymävaltuuston käsittelyyn marraskuussa 2025 ja 
astuu voimaan 1.1.2026. 
 
Vuonna 2026 ammatillisen koulutuksen rahoitusmalliin on tulossa 
merkittäviä muutoksia. Uudistuksen tavoitteena on parantaa 
koulutuksen vaikuttavuutta ja laatua sekä yksinkertaistaa 
rahoituksen määräytymisperusteita. Ammatillisen koulutuksen 
rahoituksesta leikataan vuoden 2025 osalta 120 miljoonaa euroa ja 
rahoitukseen kohdistuu leikkauspaineita myös tulevina vuosina. 
 
LHKK:n rahoituksen laskennassa perustana on käytetty 
rahoitusasetuksen rahoituksen painokertoimia. Kuntayhtymän 
valtionosuusrahoitus on suhteellista ja sen määrää suhteessa muihin 
koulutuksenjärjestäjiin on haastava arvioida. Talousarvio on laadittu 
raamibudjetiksi, jonka puitteissa käyttösuunnitelmia tarkistetaan 
tarvittaessa yhtymähallituksen toimesta. 
 
LHHK:n vuoden 2025 tuloslaskelman tilikauden tulos on -480 290 €, 
ja varausten purkamisen jälkeen 13 024 € ylijäämäinen. 
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Kuntayhtymän investointiohjelmaan kaupungilla ei ole 
huomauttamista. 
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